



ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 47/2020

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α.α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]=[7]X[8]
	Α' ΟΔΟΠΟΙΑ							
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	1	ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ-1123Α	m3	200,00	13,00	2.600,00 €
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	2	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	5.000,00	1,00	5.000,00 €
3	Κατασκευή ρείθρων , τραπεζοειδών τάφρων στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C 16/20	3	ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m3	20,00	94,20	1.884,00 €
4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων.	4	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ-7018	Kg	200,00	1,15	230,00 €
5	Βάση πάχους 0,10μ (ΠΤΠ Ο-155)	5	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m2	300,00	3,30	990,00 €
6	Αποκατάσταση φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων	6	N.A.1 ΣΧ ΥΔΡ 4.09	ΟΔΟ-4521.Β	m2	10.500,00	17,00	178.500,00 €
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	7	ΟΔΟ Δ3	ΟΔΟ-4110	m2	200,00	1,20	240,00 €
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	8	ΟΔΟ Δ4	ΟΔΟ-4120	m2	900,00	0,45	405,00 €
9	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	9	ΟΔΟ Δ6	ΟΔΟ-4421.Β	TON	200,00	89,70	17.940,00 €
10	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	10	ΣΧ ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ-4521Β	m2	500,00	9,80	4.900,00 €
							(ΣΑ')	212.689,00 €

Άθροισμα Κύριες Εργασίες (Α+Β)	212.689,00 €
ΓΕ + ΟΕ 18%	38.284,02 €
Μερικό Σύνολο	250.973,02 €
Απρόβλεπτα 15%	37.645,95 €
Σύνολο	288.618,97 €
Πρόβλεψη Αναθεώρησης	1.381,03 €
Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.	290.000,00 €
ΦΠΑ 24%	69.600,00 €
Δαπάνη Έργου με ΦΠΑ	359.600,00 €

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.

Βέροια, 08/07/2020
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ